
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання  

Тридцять друга  (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ  
 

від  грудня 2020 року смт. Печеніжин 

№  
 

Про затвердження Програми 

співфінансування проектів Стратегії розвитку  
Печеніжинської об’єднаної  
територіальної громади 

 

З метою забезпечення належного впровадження Стратегії розвитку 
Печеніжинської об’єднаної територіальної громади, керуючись Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, селищна рада ОТГ. 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити Програму співфінансування проектів Стратегії розвитку 
Печеніжинської об’єднаної територіальної громади згідно з додатком. 

2. Відділу фінансів при формуванні проектів селищного бюджету 
передбачати кошти на виконання заходів Програми, виходячи із фінансових 
можливостей дохідної частини бюджету. 

3. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Печеніжинської 
селищної ради ОТГ. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Печеніжинський селищний голова ОТГ             І. Довірак 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням __ сесії сьомого 
демократичного скликання  
Печеніжинської селищної ради ОТГ 

«___» _______________ 2020 року  
№_____-__/2020 

 

 

 

 

 

 

Програма 

співфінансування проектів Стратегії розвитку Печеніжинської об’єднаної 
територіальної громади  

 

 

 

 

 

 

Замовник програми: відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного 
розвитку. 

                                      

 

Керівник програми: Довірак Ігор Васильович – селищний голова ОТГ. 

  

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

фінансовий відділ                                                                             Досінчук В.І. 
 

 

    



ПАСПОРТ 

Програми співфінансування проектів Стратегії розвитку Печеніжинської 
об’єднаної територіальної громади  

 

 

 

1. Ініціатор розроблення Програми – відділ ЖКГ, інвестицій та 
соціально-економічного розвитку Печеніжинської селищної ради ОТГ. 

2. Розробник Програми – відділ ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку Печеніжинської селищної ради ОТГ. 
3. Термін реалізації Програми – 2021-2022 роки. 
4. Етапи фінансування – щорічно. 
5. Обсяги фінансування Програми: 850 тис.грн. 
 

Роки 

Прогнозні обсяги фінансування, тис. грн. 

Всього 

у т. ч. за джерелами фінансування 

державний 

бюджет 

місцеві бюджети, тис. грн 

Всього 
Обласний 

бюджет 

Бюджет 
Печеніжинської 
селищної ради 

ОТГ 

2021 850    850 

2022 850    850 

 

6. Очікувані результати виконання Програми: 
- підвищено рівень реалізації Стратегії розвитку Печеніжинської 

об’єднаної територіальної громади; 

- підвищено ефективність використання  бюджетних коштів 

- спів фінансовано 10 проектів, що відповідають Стратегії розвитку  
Печеніжинсьткої ОТГ 

7. Термін проведення звітності: 
Звіт про хід виконання Програми подається селищній раді щорічно. 

 

 

 

Печеніжинський селищний голова ОТГ              І. Довірак 

 
 



 ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням __ сесії сьомого 
демократичного скликання  
Печеніжинської селищної ради ОТГ 

«___» _______________ 2020 року  
№_____-__/2020 

 

Програма 

співфінансування проектів Стратегії розвитку Печеніжинської об’єднаної 
територіальної громади 

 

Загальні положення 

Програма співфінансування проектів Стратегії розвитку Печеніжинської 
об’єднаної територіальної громади спрямована на забезпечення виконання 
Стратегії розвитку Печеніжинської об’єднаної територіальної громади на 2018-

2026 роки, зокрема через значне поліпшення фінансування проектів, що 
відповідають Стратегії.  

Недостатнє фінансування проектів (в тому числі проектів міжнародної 
технічної допомоги) призводить до затримки виконання Стратегії розвитку 
Печеніжинської об’єднаної територіальної громади.  

 

Мета та завдання Програми 

Основною метою Програми є підвищення рівня реалізації Стратегії 
розвитку Печеніжинської об’єднаної територіальної громади за рахунок 
стабільного фінансування проектів з реалізації Стратегії. 

Завдання Програми: 
- спів фінансування проектів міжнародної технічної допомоги, проектів-

переможців обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування, інших проектів відібраних на конкурсні основі. 

 

Визначення строків програми 

Термін виконання програми розрахований на строк  2021-2022 роки. 
 Обсяги Фінансування програми 

 

 Обсяг спів фінансування з 
місцевого бюджету, тис. грн. 

 2021 2022 

Співфінансування проектів розроблених в 
рамках програми DOBRE 

200 200 

Спів фінансування проектів обласних конкурсів 

проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 

350 350 

Співфінансування інших проектів розроблених 
протягом року 

300 300 



Загалом 850 850 

 

Очікувані результати 

- підвищено рівень реалізації Стратегії розвитку Печеніжинської 
об’єднаної територіальної громади; 

- підвищено ефективність використання  бюджетних коштів 

- співфінансовано 10 проектів, що відповідають Стратегії розвитку  
Печеніжинсьткої ОТГ 

 

Термін проведення звітності 
Звіт про хід виконання Програми подається селищній раді ОТГ щорічно. 

 

 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	3. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Печеніжинської селищної ради ОТГ.
	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

	Печеніжинський селищний голова ОТГ             І. Довірак
	Печеніжинський селищний голова ОТГ              І. Довірак
	Термін виконання програми розрахований на строк  2021-2022 роки.


